
Strana 1   

Dodatek č. 1 ke Smlouvě  
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Chebu na 

roky 2020 a 2021 ev. č. 381/2020 ze dne 26. 8. 2021  

(dále jen „dodatek“) 
 

Smlouva se uzavírá mezi: 

 
Poskytovatelem: město Cheb 

Sídlo: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

Telefon, fax: 354 440 111, 354 440 550 

IČO: 00253979 

DIČ: CZ00253979 

Zastoupený: starostou Mgr. Antonínem Jalovcem 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Variabilní symbol: 

(dále jen poskytovatel) 

 

 
Příjemcem: FK HVĚZDA CHEB, z. s. 

Bydliště/Sídlo: Šumavská 355/30, Háje, 350 02 Cheb 

Telefon, fax: 

IČO: 22865110 

DIČ: 
Registrace v obchodním rejstříku: spisová značka L 5697 vedená u Krajského soudu v Plzni 
Zastoupený: Vladimírem Hánou, předsedou 

 Liborem Rolníkem, členem výkonného výboru 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen příjemce) 

 
uvedené subjekty ujednaly následující: 

 

 
Článek I. 

Předmětem dodatku je změna výše účetního doložení skutečného přijetí finanční podpory od 
externích subjektů, změna účelu poskytnuté dotace, termínu realizace projektu a termín vyúčtování 
vztahující se ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Chebu uzavřené smluvními 
stranami dne 26. 8. 2020, ev. č. 381/2020 (dále jen „smlouva“). 

 

 

 

 



Strana 2   

 

Článek II. 
1. Původní text. čl. I. se zrušuje a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 

 

1. Na základě usnesení ZM číslo 108/17/2020 ze dne 25. 06. 2020 udělí poskytovatel 
příjemci dotaci ve výši: 750.000 Kč slovy: sedm set padesát tisíc Kč na projekt „Pokrytí 
nákladů spojených s fotbalovou divizí A v sezóně 2020/2021 a podzimní části sezóny 
2021/2022“: 
a) částka 375.000 Kč bude poukázána z rozpočtu města na rok 2020; 
b) částka 375.000 Kč bude poukázána z rozpočtu města Chebu 2021 za podmínky 

účetního doložení skutečného přijetí finanční podpory realizace uvedeného projektu 
v sezóně 2020/2021 a podzimní části sezóny 2021/2022 od externích subjektů ve výši 
375.000 Kč (v bezhotovostní peněžní podobě formou úplného výpisu z bankovního účtu 
spolku, alternativně potvrzenou přidělenou dotací na uvedený účel) nejpozději do 31. 12. 
2021. 

 

2. Dotace je poskytována za účelem: 
„Pokrytí nákladů spojených s fotbalovou divizí A v sezóně 2020/2021 a podzimní částí sezóny 
2021/2022.“ 

 

3. Peněžní prostředky ve výši dotace na rok 2020 budou příjemci uvolněny do 15 dnů po 
nabytí účinnosti této smlouvy jednorázově, a to formou bezhotovostního převodu na jeho 
bankovní účet uvedený v této smlouvě. Prostředky na rok 2021 budou uvolněny do 15. 1. 2021, 

a to formou bezhotovostního převodu na jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě. V 
případě nesplnění podmínky stanovené v čl. I, odstavec 1 písm. b) tohoto článku je příjemce 
povinen vrátit dotaci zpět poskytovateli nejpozději do 31. 1. 2022. 

 

 

2. Původní text odst. 2 čl. II. smlouvy se zrušuje a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 
 

2. Termín realizace projektu: 1. 7. 2020 – 31. 12. 2021. 

 

 

3. Původní text odst. 7 čl. II. smlouvy se zrušuje a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 

 

7. Příjemce je povinen provést a předložit závěrečné vyúčtování dotace na rok 2020 nejpozději 
do 28. 2. 2021. Při poskytnutí dotace na rok 2021 je příjemce povinen předložit vyúčtování 
dotace na rok 2021 nejpozději do 31. 1. 2022. Při vyúčtování předloží příjemce dotace odboru 
ŠTaK Městského úřadu v Chebu – garantu smlouvy, kopie účetních dokladů ve výši 
poskytnuté dotace, dokládajících jeho použití a řádné uhrazení. 

 

 

4. Původní text odst. 8 čl. II. smlouvy se zrušuje a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 
 

8. Nevyčerpané finanční prostředky z dotace je příjemce povinen vrátit do 31. 1. 2022 formou 

bezhotovostního převodu na účet poskytovatele vedený u Komerční banky, a.s. (viz výše). 
 

 

 

 

 

 



Strana 3   

Článek III. 
 

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o poskytnutí dotace, nedotčena tímto dodatkem, zůstávají 
v platnosti nezměněna. 

 

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a je vyhotoven ve třech 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva poskytovatel. Protože dodatek, vzhledem k výši 
hodnoty jeho předmětu, spadá do režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle uvedeného zákona. Poskytovatel se zavazuje 
realizovat zveřejnění tohoto dodatku smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným 
zákonem.  

 

3. Příjemce i poskytovatel prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tento dodatek je projevem jejich 
svobodné a omylu prosté vůle. 

 

4. O uzavření dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Chebu usnesením č. ZM 138/27/2021 ze dne 

24. 6. 2021. 

 

 
datum: datum: 

 

 

 

 
poskytovatel: příjemce: 
město Cheb FK HVĚZDA CHEB, z. s. 

zastoupené starostou zastoupený předsedou 

Mgr. Antonínem Jalovcem Vladimírem Hánou  

 a 

 členem výkonného výboru 

 Liborem Rolníkem 


